
})
C) 

ot . t' . ,1 Smkl�a od�rJdodav.č.1?..r?..1/,e<?.f.t.L1.l 
}e. g :�ky " .. ' .......... �l.ť.ť.:k ............... ,_,, ' l10S1i. ' '""""'""'JlJ.c252 

{ IV/L) tso1/rJJJj1bč.Fů ........... P1jf1. .. t....i?..1�1%:..:.::

Dodatek č. 1 ke Smlouvě číslo CPC 793/20�t
diie

, .... ii ........ 

O NÁJMU, KOUPI NAJATÉ VĚC I, O PLATBĚ ZA PROVEDENÉ VÝTISKY A O PROVÁDĚNÍ 

POPRODEJNÍCH SLUŽEB 

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ NOZ"), mezi níže specifikovanými smluvními stranami jako podnikateli (dále v textu jen jako 

,,Smlouva") 

Pronajímatel: 

Zastoupený: 
DIČ: 
IČ: 
Bankovní spojení: 

a 

Nájemce: 
Se sídlem: 

Na adrese: 

Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
DIČ: 
JČ: 

Bankovní spojení: 

RIBBON, s.r.o. 
Vaculíkova 534/11 
638 00 Brno 
Provozovna: Kaštanová 34, 620 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16541 
Tomáš Wallik - jednatel společnosti 
CZ60721227 
60721227 

 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 617 /9 
602 00 Brno - střed 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 
prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc., děkan Lékařské fakulty 

 
CZ00216224 
00216224 

 

uzavřely tento dodatek č. 1 (CPC 793/2015/01) 

ke Smlouvě č. CPC 793/2015 o nájmu, koupi najaté věc i, o platbě za provedené výtisky a o provádění 
poprodejních služeb uzavřené dne 23. 6. 2015: 

I. 

Smluvní strany tímto dodatkem berou na vědomí, že z důvodu organizační změny na straně nájemce dochází 
ke změně identifikace nájemce, a to ve znění, v jakém je uvedena v záhlaví tohoto dodatku. Osobou 
oprávněnou jednat jménem nájemce je děkan Lékařské fakulty Masarykovy univerzity. 

li. 
1. Smluvní strany se dále dohodly, že článek I - Předmět Smlouvy, obecná ustanovení odst. 1.1 nově zní:



I. 

Předmět smlouvy 

7.7 „Předmětem této smlouvy je závazek pronajímatele přenechat níže specifikovaný předmět nájmu 
nájemci, aby jej nájemce dočasně užíval a provozoval na vlastní náklady a nebezpečí, pokud není dále 
ve smlouvě stanoveno jinak, platil za to pronajímateli nájemné a za podmínek stanovených v této 
smlouvě nájemce předmět nájmu koupil a nabyl tím k němu vlastnické právo. 
Předmětem nájmu je dle této smlouvy níže specifikované zařízení: 

Název a typ stroje Výrobní číslo Příslušenství 
Barevný digitální multifunkční ASC4727777699 OF-707 duální podavač 
stroj lneo +224e 

PC-470 velkokapacitní zásobník 
FS-534SD brožurovací finisher 
WT-506 odkládací police 

dále jen „předmět nájmu". 

Pronaj[matel a nájemce souhlasně prohlašují, že shora uvedený předmět nájmu je dostatečně určitě a 
srozumitelně popsán." 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že článek li - Cena nájmu, odst. 2.9 nově zní:

2.9 „Nájemce souhlasí se zasíláním daňových dokladů (faktur) od pronajímatele v elektronické podobě
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění, a to na e-moilovou adresu: 

 " 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že článek li - Cena nájmu se doplňuje o odst. 2.10, který zní:

2. 70 ,,Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuj: ode clfl� 1)J
1/ 9í 207 3 nespolehlivého

plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF CR a ž�'flle ZoDPH §709 odst. 3 
ručí jako přijemce zdanitelného plnění k okamžiku jeho uskutečnění za nezaplacenou DPH z tohoto 
plnění. 

Pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je pronajímatel veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení nájemce, je nájemce 
oprávněn zaplatit pronajímateli pouze cenu bez DPH a DPH odvést příslušnému správci daně dle 
platných právních předpisů. O provedené úhradě DPH správci daně bude nájemce pronajímatele 
informovat kopií oznámení pro správce daně dle §709 a) ZoDPH bez zbytečného odkladu." 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že ke dni podpisu tohoto dodatku je předmět nájmu umístěn na adrese:

.

Ill. 

1. Ostatní články a ustanovení výše uvedené Smlouvy zůstávají nezměněny.

2. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek ke Smlouvě byl uzavřen podle jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že jsou jim všechna ustanovení jasná a srozumitelná, že

nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2 



3. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že jsou povinny Smlouvu spolu s tímto dodatkem
zveřejnit v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako zákon o
Registru smluv).

4. Smluvní strany si ujednávají, že Smlouva spolu s tímto dodatkem bude v Registru smluv uveřejněna
nájemcem, odpovědnost za jejich uveřejnění však strany nesou společně a nerozdílně. Pokud druhá
smluvní strana zjistí, že Smlouva spolu s tímto dodatkem nejsou v Registru smluv zveřejněny v souladu se
zákonem o Registru smluv, je povinna o této skutečnosti informovat smluvní stranu, která Smlouvu
uveřejnila nebo měla uveřejnit, bez zbytečného odkladu. Není-li Smlouva spolu s tímto dodatkem
uveřejněna v Registru smluv nájemcem ve lhůtě stanovené zákonem o Registru smluv, je oprávněn zaslat
je správci Registru smluv k uveřejnění pronajímatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto dodatku si vzájemně vyjasnily, které části Smlouvy a
tohoto dodatku podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv.

6. Nezveřejní-li Smluvní strany Smlouvu nebo tento dodatek v Registru smluv dle zákona o Registru smluv,
sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního vlastnictví, obchodní
tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo obdobnou ochranu práv třetích osob.

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v Registru smluv dle zákona o Registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
s platností originálu.

9. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatným nebo neúčinným, nezpůsobuje to
neplatnost, resp. neúčinnost ostatních ustanovení tohoto dodatku nebo Smlouvy a otázky, které jsou
předmětem takového ustanovení neplatného, resp. neúčinného, budou posuzovány podle úpravy
obsažené v obecně závazných právních předpisech, která svým účelem nejlépe odpovídá předmětu
úpravy ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

V Brně dne 29.9.2017 

Za pronajímatele: 

Tomáš Wallik, jednatel společnosti 

Za nájemce: 

Smlouva uvei'ejněna 
v realstru smluv dle z.č. 340/2015 Sb. 

dne: ................................... . 

Podpis: ..•.•..•.••••••••••••••••••••••• 

3 




